tanggung jawab tiap bagian dalam organisasi. Sehingga terbentuk alur

komunikasi yang jelas dan kinerja menjadi efektif dan efisien. Hal yang

terkait dengan Susunan Organisasi RSIJ dikutip dari Surat Keputusan Badan

Pengurus Yayasan RSIJ, terhitung mulai tanggal 7 Rajab 1427 H / 1 Agustus

2006 M menetapkan Surat Keputusan Badan Pengurus Yayasan RS Islam

Jakarta Nomor : 015/kep/1.5.AUD/2006 tanggal 21 Juli 2006 tentang

Perubahan/Revisi Susunan Organisasi RS Islam Jakarta dan Tata Kerja RS

Islam Jakarta dan memberlakukan Susunan Organisasi RS Islam Jakarta,